
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      6
      6
-------
      1
   6967
   3200
   3196

Dobříš Příbram
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Stanislav Vacek                              61        1.           575
 2.     Jaroslav Musil                               73        2.           415
 3.     Marek Vávra                                  47        7.           404

Volební strana č. 2 - ANO 2011
 1.     Markéta Čermáková                            45        2.           423
 2.     Tereza Fulínová                              28        6.           418

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Jaroslav Melša                               56        1.           771
 2.     Ivana Lenerová                               59       13.           664
 3.     Jitka Urbanová                               39        3.           653
 4.     Adam Böhm                                    34        2.           627
 5.     Martin Musil                                 49        4.           610

Volební strana č. 4 - TOP 09
 1.     Petra Neubergerová                           47        1.           732
 2.     Radek Řechka                                 38        4.           602
 3.     Radek Vystyd                                 36        2.           540
 4.     Denisa Havlíčková                            27        5.           530

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Stanislav Holobrada                          53        1.           747
 2.     Jiří Kastner                                 58        6.           648
 3.     Tomáš Hadžega                                57        2.           600
 4.     Helena Pekaríková                            48        3.           535

Volební strana č. 6 - Otevřená radnice
 1.     Filip Kahoun                                 45        1.           407

Volební strana č. 7 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Ivo Salcman                                  53        1.           328

Volební strana č. 8 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Karel Vítek                                  62        1.           285

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů

540111 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Jan Marek                                    38        9.           403
 2.     Michal Ciboch                                35       14.           398
 3.     Jitka Hrubá                                  51        6.           387
 4.     Alena Ratajová                               48        3.           353
 5.     Eliška Březinová                             25        4.           352
 6.     Milan Tichý                                  67        5.           365
 7.     Zuzana Švehlová                              34        8.           339
 8.     Jiří Janota                                  38       10.           305
 9.     Naděžda Matějková                            56       11.           352
10.     Růžena Chovanečková                          62       12.           329
11.     Hedvika Kloudová                             40       13.           305
12.     Martin Hemr                                  39       15.           340
13.     Vladimír Kolařík                             67       16.           322
14.     Jiří Zajíček                                 39       17.           297
15.     Petr Brázda                                  47       18.           287
16.     Petr Mařík                                   54       19.           264
17.     Jaroslava Garajová                           36       20.           238
18.     František Smrček                             62       21.           320

Volební strana č. 2 - ANO 2011
 1.     Pavel Včelák                                 50        7.           410
 2.     Josef Hodek                                  59        1.           397
 3.     František Grmela                             33        3.           343
 4.     Pavel Kajgr                                  58        4.           335
 5.     Ivana Kajgrová                               33        5.           337
 6.     Vojtěch Mujgoš                               54        8.           327
 7.     Radka Štolfová                               45        9.           311
 8.     David Šefl                                   23       10.           313
 9.     Bohumil Klouda                               47       11.           307
10.     Veronika Liotard                             27       12.           291
11.     Jiří Bláha                                   63       13.           311
12.     Michaela Šedivá                              29       14.           291
13.     Radek Štěrba                                 51       15.           284
14.     Jaroslava Hodková                            59       16.           326
15.     Petra Kratinová                              36       17.           297
16.     Lenka Mujgošová                              48       18.           280
17.     Ilona Kloudová                               44       19.           276
18.     Jana Štěrbová                                48       20.           263
19.     Pavel Kajgr                                  34       21.           260

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Jan Koucký                                   61        5.           609
 2.     Karel Košek                                  38        6.           587
 3.     Lukáš Zídek                                  30        7.           557
 4.     Magdaléna Ježková                            32        8.           581
 5.     Tomáš Vokurka                                32        9.           556
 6.     Vít Rosenbaum                                35       10.           535
 7.     Jakub Kylar                                  38       11.           573
 8.     Ladislav Svoboda                             42       12.           578
 9.     Petr Dudík                                   59       14.           561
10.     Eva Marvanová                                58       15.           567
11.     Jan Kašpar                                   29       16.           554
12.     Jaroslav Kolář                               50       17.           561
13.     Josef Musil                                  75       18.           502

540111 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

14.     Jana Svobodová                               65       19.           519
15.     Jan Vozáb                                    51       20.           484
16.     Jitka Šedivá                                 59       21.           526

Volební strana č. 4 - TOP 09
 1.     Jan Tománek                                  27       18.           529
 2.     Helena Housková                              38        3.           486
 3.     Anna Kozáková                                65        6.           454
 4.     Dagmar Bartašková                            45        7.           464
 5.     Jan Holý                                     58        8.           449
 6.     Jan Ježek                                    46        9.           467
 7.     Jakub Mařík                                  18       10.           432
 8.     Michaela Saglenová                           45       11.           447
 9.     Marek Klimt                                  22       12.           428
10.     Jaroslav Nedělka                             38       13.           409
11.     Ludmila Petrlíková                           35       14.           415
12.     Martin Forejt                                38       15.           421
13.     Michal Šafránek                              30       16.           413
14.     Pavel Lohr                                   43       17.           440
15.     Helena Kudrnová                              70       19.           370
16.     Roman Klimt                                  27       20.           397
17.     Antonín Velebil                              69       21.           368

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jan Bláha                                    59        5.           528
 2.     Stanislav Valtr                              48        4.           481
 3.     Jindřich Houba                               53        7.           472
 4.     Roman Zvara                                  29        8.           464
 5.     Dagmar Němcová                               55        9.           480
 6.     Lucie Houbová                                23       10.           449
 7.     Josef Voltr                                  50       11.           454
 8.     Stanislav Bouček                             67       12.           447
 9.     Petr Dragoun                                 37       13.           453
10.     René Hlavatý                                 41       14.           422
11.     Jiří Holobrada                               50       15.           469
12.     Zdeněk Váša                                  54       16.           414
13.     Jaroslav Beran                               65       17.           450
14.     Eva Bláhová                                  58       18.           406
15.     Ondřej Bláha                                 32       19.           394
16.     Marián Babčák                                41       20.           379
17.     Vítězslav Fabián                             37       21.           355

Volební strana č. 6 - Otevřená radnice
 1.     Alena Otavová                                53        3.           278
 2.     Petr Kadlec                                  35        4.           270
 3.     Lubomír Mandík                               63        2.           256
 4.     Jan Konopáč                                  81        5.           216
 5.     Gabriela Hrubá                               37        6.           227
 6.     Antonín Velebil                              41        7.           245
 7.     Lenka Tomková                                38        8.           235
 8.     Patrik Krákora                               21        9.           206
 9.     Jitka Dubová                                 41       10.           197
10.     Jiří Matějček                                38       11.           201
11.     Alena Průchová                               39       12.           187
12.     Patrik Porač                                 40       13.           186
13.     Lucie Hrabáková                              35       14.           196
14.     Michal Kalbáč                                39       15.           196

540111 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 7 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Jiří Klimt                                   56        7.           243
 2.     Jan Lachman                                  52        3.           234
 3.     Martin Chytrý                                55       10.           231
 4.     Miloš Kořínek                                40        2.           225
 5.     Ivo Kylar                                    64        9.           196
 6.     Naděžda Kramplová                            34        4.           155
 7.     Michal Kokeš                                 38        5.           141
 8.     Irena Bláhová                                46        6.           153
 9.     Jiřina Hřebačková                            79        8.           152
10.     Hana Petáková                                53       11.           191
11.     Matouš Svoboda                               33       12.           193
12.     Libuše Petrásková                            77       13.           129
13.     Pavel Janda                                  38       14.           151
14.     Františka Vandasová                          32       15.           153
15.     Jan Tichý                                    69       16.           165
16.     Petra Šimková                                38       17.           143
17.     Lucie Bigoni                                 34       18.           144
18.     Marie Solničková                             25       19.           126
19.     Jana Kořínková                               39       20.           134
20.     Jana Salcmanová                              50       21.           135

Volební strana č. 8 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jaroslav Pulec                               29        2.           261
 2.     Květoslava Kordulová                         65        3.           258
 3.     Zdeněk Kafka                                 67       12.           237
 4.     Josef Čanda                                  28        4.           232
 5.     Petr Ptáček                                  22        5.           227
 6.     Ivan Jernek                                  64        6.           236
 7.     Božena Tenkrátová                            49        7.           212
 8.     Ludmila Vápeníková                           59        8.           223
 9.     Jaroslav Čargo                               58        9.           232
10.     Miroslava Hejhalová                          60       10.           215
11.     Miloslava Matějková                          63       11.           207
12.     Jan Kudláč                                   70       13.           226
13.     Stanislava Čandová                           52       14.           197
14.     Pavel Hladík                                 66       15.           197
15.     Irena Hladíková                              65       16.           194
16.     Marie Šallerová                              70       17.           192
17.     Jaroslava Slancová                           78       18.           187
18.     Marie Šefránková                             77       19.           167
19.     Jaroslav Černý                               78       20.           163
20.     Jiří Bálek                                   73       21.           186

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   7350, hranice:      385,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Stanislav Vacek                                  575
              2.    Jaroslav Musil                                   415
              3.    Alena Ratajová                                   353
              4.    Eliška Březinová                                 352
              5.    Milan Tichý                                      365

540111 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Jitka Hrubá                                      387
              7.    Marek Vávra                                      404
              8.    Zuzana Švehlová                                  339
              9.    Jan Marek                                        403
             10.    Jiří Janota                                      305
             11.    Naděžda Matějková                                352
             12.    Růžena Chovanečková                              329
             13.    Hedvika Kloudová                                 305
             14.    Michal Ciboch                                    398
             15.    Martin Hemr                                      340
             16.    Vladimír Kolařík                                 322
             17.    Jiří Zajíček                                     297
             18.    Petr Brázda                                      287
             19.    Petr Mařík                                       264
             20.    Jaroslava Garajová                               238
             21.    František Smrček                                 320

Volební strana č. 2 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   6800, hranice:      355,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Hodek                                      397
              2.    Markéta Čermáková                                423
              3.    František Grmela                                 343
              4.    Pavel Kajgr                                      335
              5.    Ivana Kajgrová                                   337
              6.    Tereza Fulínová                                  418
              7.    Pavel Včelák                                     410
              8.    Vojtěch Mujgoš                                   327
              9.    Radka Štolfová                                   311
             10.    David Šefl                                       313
             11.    Bohumil Klouda                                   307
             12.    Veronika Liotard                                 291
             13.    Jiří Bláha                                       311
             14.    Michaela Šedivá                                  291
             15.    Radek Štěrba                                     284
             16.    Jaroslava Hodková                                326
             17.    Petra Kratinová                                  297
             18.    Lenka Mujgošová                                  280
             19.    Ilona Kloudová                                   276
             20.    Jana Štěrbová                                    263
             21.    Pavel Kajgr                                      260

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  12175, hranice:      636,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Melša                                   771
              2.    Adam Böhm                                        627
              3.    Jitka Urbanová                                   653
              4.    Martin Musil                                     610
              5.    Jan Koucký                                       609
              6.    Karel Košek                                      587
              7.    Lukáš Zídek                                      557
              8.    Magdaléna Ježková                                581
              9.    Tomáš Vokurka                                    556

540111 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             10.    Vít Rosenbaum                                    535
             11.    Jakub Kylar                                      573
             12.    Ladislav Svoboda                                 578
             13.    Ivana Lenerová                                   664
             14.    Petr Dudík                                       561
             15.    Eva Marvanová                                    567
             16.    Jan Kašpar                                       554
             17.    Jaroslav Kolář                                   561
             18.    Josef Musil                                      502
             19.    Jana Svobodová                                   519
             20.    Jan Vozáb                                        484
             21.    Jitka Šedivá                                     526

Volební strana č. 4 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu:   9793, hranice:      512,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petra Neubergerová                               732
              2.    Radek Vystyd                                     540
              3.    Helena Housková                                  486
              4.    Radek Řechka                                     602
              5.    Denisa Havlíčková                                530
              6.    Anna Kozáková                                    454
              7.    Dagmar Bartašková                                464
              8.    Jan Holý                                         449
              9.    Jan Ježek                                        467
             10.    Jakub Mařík                                      432
             11.    Michaela Saglenová                               447
             12.    Marek Klimt                                      428
             13.    Jaroslav Nedělka                                 409
             14.    Ludmila Petrlíková                               415
             15.    Martin Forejt                                    421
             16.    Michal Šafránek                                  413
             17.    Pavel Lohr                                       440
             18.    Jan Tománek                                      529
             19.    Helena Kudrnová                                  370
             20.    Roman Klimt                                      397
             21.    Antonín Velebil                                  368

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:  10047, hranice:      525,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Stanislav Holobrada                              747
              2.    Tomáš Hadžega                                    600
              3.    Helena Pekaríková                                535
              4.    Stanislav Valtr                                  481
              5.    Jan Bláha                                        528
              6.    Jiří Kastner                                     648
              7.    Jindřich Houba                                   472
              8.    Roman Zvara                                      464
              9.    Dagmar Němcová                                   480
             10.    Lucie Houbová                                    449
             11.    Josef Voltr                                      454
             12.    Stanislav Bouček                                 447
             13.    Petr Dragoun                                     453

540111 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             14.    René Hlavatý                                     422
             15.    Jiří Holobrada                                   469
             16.    Zdeněk Váša                                      414
             17.    Jaroslav Beran                                   450
             18.    Eva Bláhová                                      406
             19.    Ondřej Bláha                                     394
             20.    Marián Babčák                                    379
             21.    Vítězslav Fabián                                 355

Volební strana č. 6 - Otevřená radnice
Počet hlasů pro stranu:   3503, hranice:      256,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Filip Kahoun                                     407
              2.    Lubomír Mandík                                   256
              3.    Alena Otavová                                    278
              4.    Petr Kadlec                                      270
              5.    Jan Konopáč                                      216
              6.    Gabriela Hrubá                                   227
              7.    Antonín Velebil                                  245
              8.    Lenka Tomková                                    235
              9.    Patrik Krákora                                   206
             10.    Jitka Dubová                                     197
             11.    Jiří Matějček                                    201
             12.    Alena Průchová                                   187
             13.    Patrik Porač                                     186
             14.    Lucie Hrabáková                                  196
             15.    Michal Kalbáč                                    196

Volební strana č. 7 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   3722, hranice:      194,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivo Salcman                                      328
              2.    Miloš Kořínek                                    225
              3.    Jan Lachman                                      234
              4.    Naděžda Kramplová                                155
              5.    Michal Kokeš                                     141
              6.    Irena Bláhová                                    153
              7.    Jiří Klimt                                       243
              8.    Jiřina Hřebačková                                152
              9.    Ivo Kylar                                        196
             10.    Martin Chytrý                                    231
             11.    Hana Petáková                                    191
             12.    Matouš Svoboda                                   193
             13.    Libuše Petrásková                                129
             14.    Pavel Janda                                      151
             15.    Františka Vandasová                              153
             16.    Jan Tichý                                        165
             17.    Petra Šimková                                    143
             18.    Lucie Bigoni                                     144
             19.    Marie Solničková                                 126
             20.    Jana Kořínková                                   134
             21.    Jana Salcmanová                                  135

Volební strana č. 8 - Komunistická strana Čech a Moravy

540111 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Počet hlasů pro stranu:   4534, hranice:      236,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Vítek                                      285
              2.    Jaroslav Pulec                                   261
              3.    Květoslava Kordulová                             258
              4.    Josef Čanda                                      232
              5.    Petr Ptáček                                      227
              6.    Ivan Jernek                                      236
              7.    Božena Tenkrátová                                212
              8.    Ludmila Vápeníková                               223
              9.    Jaroslav Čargo                                   232
             10.    Miroslava Hejhalová                              215
             11.    Miloslava Matějková                              207
             12.    Zdeněk Kafka                                     237
             13.    Jan Kudláč                                       226
             14.    Stanislava Čandová                               197
             15.    Pavel Hladík                                     197
             16.    Irena Hladíková                                  194
             17.    Marie Šallerová                                  192
             18.    Jaroslava Slancová                               187
             19.    Marie Šefránková                                 167
             20.    Jaroslav Černý                                   163
             21.    Jiří Bálek                                       186

........................................22:04 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bohumila Budková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Marek Vokurka

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

540111 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Dobříš Příbram
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   57924               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             7350   21      57924,00           12,68
č. 2 - ANO 2011                           6800   21      57924,00           11,73
č. 3 - Občanská demokratická strana      12175   21      57924,00           21,01
č. 4 - TOP 09                             9793   21      57924,00           16,90
č. 5 - Česká str.sociálně demokrat.      10047   21      57924,00           17,34
č. 6 - Otevřená radnice                   3503   15      41374,28            8,46
č. 7 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      3722   21      57924,00            6,42
č. 8 - Komunistická str.Čech a Moravy     4534   21      57924,00            7,82

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
      ANO 2011
      Občanská demokratická strana
      TOP 09
      Česká str.sociálně demokrat.
      Otevřená radnice
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Komunistická str.Čech a Moravy

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           12175,00     3 - Občanská demokratická strana  
   2.           10047,00     5 - Česká str.sociálně demokrat.  
   3.            9793,00     4 - TOP 09                        
   4.            7350,00     1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   5.            6800,00     2 - ANO 2011                      
   6.            6087,50     3 - Občanská demokratická strana  
   7.            5023,50     5 - Česká str.sociálně demokrat.  
   8.            4896,50     4 - TOP 09                        
   9.            4534,00     8 - Komunistická str.Čech a Moravy
  10.            4058,33     3 - Občanská demokratická strana  
  11.            3722,00     7 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  12.            3675,00     1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  13.            3503,00     6 - Otevřená radnice              
  14.            3400,00     2 - ANO 2011                      
  15.            3349,00     5 - Česká str.sociálně demokrat.  
  16.            3264,33     4 - TOP 09                        
  17.            3043,75     3 - Občanská demokratická strana  

540111 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  18.            2511,75     5 - Česká str.sociálně demokrat.  
  19.            2450,00     1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  20.            2448,25     4 - TOP 09                        
  21.            2435,00     3 - Občanská demokratická strana  

Volební strana                       Mandáty

 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             3
 2 - ANO 2011                           2
 3 - Občanská demokratická strana       5
 4 - TOP 09                             4
 5 - Česká str.sociálně demokrat.       4
 6 - Otevřená radnice                   1
 7 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1
 8 - Komunistická str.Čech a Moravy     1

........................................22:04 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bohumila Budková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Marek Vokurka

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

540111 - str. č. 10


